
 

 
 

Про погодження переліку 

закладів охорони здоров’я у 

складі спроможної мережі 

Черкаського госпітального 

округу у новій редакції 

 

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2023 №174 «Деякі 

питання організації спроможної мережі закладів охорони здоров’я» (із змінами), 

виконавчий комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити перелік закладів охорони здоров’я спроможної мережі 

Черкаського госпітального округу (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 06.05.2025 №494 «Про погодження переліку закладів 

охорони здоров’я у складі спроможної мережі госпітального округу у новій 

редакції». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

охорони здоров’я та медичних послуг Холодняка С.В. 

 

   

Міський голова                                                                     Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   11.12.2025  № 1564 

м. Черкаси 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Черкаської міської ради 

від   11.12.2025  №   1564 

 

 

Перелік 

закладів охорони здоров’я спроможної мережі Черкаського госпітального 

округу 

(нова редакція) 

 

Назва 

кластеру 

Статус в спроможній 

мережі 

Назва закладу 

Черкаський 

район 

Надкластерні заклади 

охорони здоров’я 

КНП «Черкаська міська інфекційна 

лікарня»  

Кластерні заклади 

охорони здоров’я 

КНП «Третя Черкаська міська лікарня 

швидкої медичної допомоги»  

Загальні заклади 

охорони здоров’я 

КНП «Перша Черкаська міська лікарня»  

Надавачі медичних 

послуг, які надають 

первинну медичну 

допомогу 

 

 

КНП «Перший Черкаський міський 

центр первинної медико-санітарної 

допомоги» 

 

КНП «Другий Черкаський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

 

КНП «Третій Черкаський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

 

КНП «П’ятий Черкаський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» 

з приєднанням КНП «Черкаська міська 

реабілітаційно-оздоровча поліклініка 

«Астра»» 

 

 

Директор департаменту  

охорони здоров’я  

та медичних послуг                                                                   Сергій ХОЛОДНЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 


